

Vážená paní, vážený pane,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:

1. Vydal Váš soud od 1.10.2017 nějaké rozhodnutí ve smyslu § 324a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, ve znění pozdějších předpisů?

2. Pokud je na první otázku odpověď kladná, pak Vás prosím o zaslání takového rozhodnutí.

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě na e-mailovou adresu:

[REDACTED]

Děkuji a přeji hezký den.

[REDACTED]

Bez
virů. www.avast.com

<#DAB4FAD8-2DD7-40BB-A1B8-4E2AA1F9FDF2>